
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

UK EN

Про проголошення в області 2024 року Роком Легіону Українських Січових
Стрільців

УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Восьме демократичне скликання

(Двадцять восьма сесія)

РІШЕННЯ

22.12.2023                            м. Івано-Франківськ             № 804-28/2023

Про проголошення в області
2024 року Роком Легіону
Українських Січових Стрільців

Керуючись статтею 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з нагоди 110-ї
річниці з часу утворення Легіону Українських Січових Стрільців, з метою пропагування та
збереження пам’яті про українські національні військові формування, добровільний рекрутинг
та жертовну готовність стати до оборони рідного краю, що засвідчують історичну
спадкоємність української військової справи та традицій, враховуючи висновки і рекомендації
постійної комісії обласної ради з питань культури, духовності та інформаційної політики,
обласна рада

вирішила:

1. Проголосити в Івано-Франківській області 2024 рік Роком Легіону Українських Січових
Стрільців.

2. Обласній державній адміністрації розробити план заходів щодо відзначення у 2024 році в
області Року Легіону Українських Січових Стрільців та забезпечити його реалізацію.

3. Департаменту фінансів обласної державної адміністрації передбачити в обласному
бюджеті на 2024 рік кошти на фінансування заходів з підготовки та відзначення в області
Року Легіону Українських Січових Стрільців.

4. Рішення оприлюднити на вебсайті обласної ради та в інших засобах масової інформації.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника голови обласної ради
В. Гладія і постійну комісію обласної ради з питань культури, духовності та інформаційної
політики (М. Гринечко).

Голова обласної ради                           Олександр Сич

ОФІЦІЙНИЙ ВЕБСАЙТ

https://orada.if.ua/
https://orada.if.ua/
https://orada.if.ua/
https://orada.if.ua/decision/804-28-2023/
https://orada.if.ua/en/%d0%b3%d0%be%d0%bb%d0%be%d0%b2%d0%bd%d0%b0/


вул. М. Грушевського, 21,
м. Івано-Франківськ,
Івано-Франківська область,
76015

АДРЕСА ДЛЯ
ПОШТОВОГО
ЛИСТУВАННЯ

+38 0342 552 616

ТЕЛЕФОН
ПРИЙМАЛЬНІ

orada.if@gmail.com

ЕЛЕКТРОННА
ПОШТА

МАПА
САЙТУ

Верховна Рада України

Урядовий портал

Національне агенство з питаньзапобігання корупції

Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Галичина (Трансляція засідань)

Центр пробації

Сталий розвиток гірських територій Українських Карпат

Карта коронавірусних закупівель

КОРИСНІ ПОСИЛАННЯ

callto:+380342552616
mailto:orada.if@gmail.com
https://orada.if.ua/site-map/
https://orada.if.ua/site-map/
http://rada.gov.ua/
https://www.kmu.gov.ua/ua
https://nazk.gov.ua/
http://www.if.gov.ua/
http://galtv.if.ua/online
https://orada.if.ua/%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80-%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B1%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%97/
https://rozvytok.in.ua/rozvytok-hirskykh-terytorii-ukrainskykh-karpat
http://covid.shtab.net/

